
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
N. U1C S.F DEL9-Q(.704
N. 54 R.G. DEL 04 LUG 2U11

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: Acquisto modulistica per l’Ufficio Tributi. Adesione alla convenzione stipulata tra la
Consip e la Società aggiudicataria. Impegno e affidamento. CIG: Z421F1DF32.

PREMESSO:
- che l’Ufficio Tributi dovrà emettere per l’anno 2017 le bollette per i vari tributi, pertanto necessita
della modulistica occorrente ( buste. bollettini di conto corrente );
- che l’Llfticio, sulla scorta degli atti in proprio possesso, ha quantificato il materiale occorrente in: n.
4.000 buste con finestra (16x23), n. 10.000 buste con finestra (1 lx23), n. 20.000 bollettini di conto
corrente fomuto A 4. n. 2500 bollettini stampati a due colori per pagamento TOSAP e n. 2.500 per
imposta comunale sulla pubblicità, per un importo complessivo di € 4.440,00 esente IVA;
- che da un’analisi dei servizi offerti sul ME.P.A. è stata individuata la ditta Caffo Roberta con sede in
Via Saro Zagari, 10 —98100 Messina;

RITENUTO pertanto di dover procedere all’acquisto del predetto materiale e assumere formale
impegno di spesa per € 4.440.00 esente I.V.A. prelevando la somma dal capitolo 864 del bilancio
esercizio 2017;

DATO ATTO che il CIG perla suddetta fornitura è il seguente: Z421F1DF32;
VISTI:
- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1) DI IMPEGNARE la somma di € 4.440,00 esente IVA per l’acquisto del seguente materiale
occorrente all’Ufficio Tributi: n. 4.000 buste con finestra (16x23), n. 10.000 buste con finestra
(11x23), n. 20.000 bollettini di conto corrente formato A 4, n. 2.500 bollettini stampati a due
colori per pagamento TOSAP e n. 2.500 per imposta comunale sulla pubblicità, dando
imputazione al capitolo 864 del bilancio esercizio 2017;

2) DI ACQUISTARE, attraverso il ME.PA., presso la ditta Caffo Roberta con sede in Via Saro
Zagari, 10— 98100 Messina, il predetto materiale per l’importo di € 4.440.00 esente IVA;

3) DI DARE ATTO
regolamento di contabilità:

4) DI DARE ATTO altresì. che la presente del visto da pane del
Responsabile del Servizio Finanziario;

5) DI PUBBLICARE il presente atto nei modi

La Resp.le del Procedimento
Doll.s aria Angela Calderone

che alla liquidazione e pagamento sì provvederà secondo le norme del vigente

(5;:
.7



w COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090(9347204 - 09019347209 - Fax: 090(9347219

e-mail: ragioneriapacedelmela©viriglio.it

Allegato all’atto 140 del 27-06-2017
Responsabile: ARTURO ALONCI - RESP. AREA TECNICA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5-Decreto Legislativo n.267/2000)

: ACQUISTO MODULISTICA PER [UFFICIO TRIBUTI - Prow.Dirig. 140 deI 27-06-2017
ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE.

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto, in particolare, Iart. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 864 ArtO di Spesa a COMPETENZA

“Accertata la regolarita’ tecnica delratto, per quanto
di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE”
(art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

Cod. BiI. (09.03-1) Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
Denominato COSTO SERVIZI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI (CAP. 40 ENTRATA)

ha le seguenti disponibilit&:

Parere sulla re larita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica
o ertura finanziaria

Accertata la r al rita’ contabile, e la copertura
finanziaria si es rim PARERE FAVOREVOLE” (art. 49
e art. 163 TUF 671 000).

/
(IL RESPON A IL D L RVIZIO FINANZIARIO)

PACE DEL MELA, li 28-06-2017


